



تاریخ
۱۲
مرداد
۱۴۰۰
سه‌شنبه

روزنامه

نقد و تحلیل خبر

گروه نقد و تحلیل خبر روزنامه طلوع

یادداشت روز

واعظی:

مجلس برای محدود کردن حق مردم تشکیل نشده است

اگر بخواهیم یکی از ملاک‌های چه می‌گویند و چه می‌خواهند. قضاوت مردم در مورد عملکرد نماینده مجلس نباید در جهت خلاف نمایندگان مجلس شورای اسلامی را نام ببریم، تصویب قوانینی است که بتواند دست مردم را در جهت احقاق حقوق ملی خویش در همه عرصه‌ها و ابعاد باز بگذارد. اولین به نمایندگان خود رأی نداده‌اند که حق یک ملت، دسترسی آزاد به اطلاعات، اخبار و رویدادهای کشور و جهان است. به طوری که مردم هیچ بخش مبهم و تاریکی را در مسائل کشور بینند. این شفافیت و آگاهی مردم «از همه چیز» ، اولویت و ترجیح دهند این سلوک عامل بسیار مهمی می‌شود که جرات خطا را از خطا کاران، اختلاس می‌رسد باید ساز و کاری تصویب شود که هر سال یکبار به شیوه افراد و شبکه‌های وابسته و پیوسته به آنها را می‌گیرد و جامعه را به سوی «سلامت» رهنمون می‌شود. اگر نمایندگان مجلس می‌خواهند بیان‌کننده نظرات، دیدگاه‌ها، خواسته‌ها و مطالبات مردم حوزه انتخابیه خود باشند باید ببینند مردم انتخابیه خود باشند یا نبود سفیر این کشور در اعتراض به اتهامات وزیر خارجه کشور متوجه‌ش علیه ایران از سوی رئیس اداره سوم غرب اروپا به وزارت امور خارجه احضار شد.به گزارش ایسنا، در این ملاقات رئیس اداره سوم غرب اروپا ضمن ابراز تأسف از اتهام بی‌پایه و اساس وزیر خارجه بریتانیا تأکید نمود، این اظهارات شایزه، متناقض و بدون

احضار کاردار انگلیس در تهران در غیاب سفیر این کشور

کاردار بریتانیا در تهران در نبود سفیر این کشور در اعتراض به اتهامات وزیر خارجه کشور متوجه‌ش علیه ایران از سوی رئیس اداره سوم غرب اروپا به وزارت امور خارجه احضار شد.به گزارش ایسنا، در این ملاقات رئیس اداره سوم غرب اروپا ضمن ابراز تأسف از اتهام بی‌پایه و اساس وزیر خارجه بریتانیا تأکید نمود، این اظهارات شایزه، متناقض و بدون

یک مقام مسئول در ارتباط با تهدیدات و اتهام‌های مطرح شده علیه ایران در ارتباط با سانحه کشتی اسرائیلی در دریای عمان به «نورینوز» گفت: اگرچه جمهوری اسلامی ایران، تهدیدات مقامات غربی و رژیم صهیونیستی را بیشتر زست‌های تبلیغاتی قلنداد می‌کند اما انجام هرگونه اقدامی علیه منافع و امنیت ملی ایران با پاسخ شدید و قاطع روبرو خواهد شد و مسئولیت تبعات آن نیز مستقیماً متوجه واشنگتن و لندن است. به گزارش ایسنا، به نقل از نورینوز، روز پنجشنبه هفتم مردامه‌ماه که کشتی «مرسر استریت» متعلق به یک شرکت اسرائیلی در دریای عمان

هشدار ایران به آمریکا و انگلیس درباره هر گونه ماجراجویی در رابطه با سانحه کشتی اسرائیلی

دچار سانحه شد، برخی رسانه‌های منطقه‌ای و غربی بلافاصله انگشت اتهام به سوی ایران گرفته و مدعی شدند پهبادهای ایرانی این کشتی را هدف قرار داده‌اند.

این ادعای غیر واقعی که تاکنون هیچ‌گونه مدرک و سندی برای تأیید آن ارائه نشده موج اتهامات واهی از سوی مقامات غربی و صهیونیستی علیه ایران را به دنبال داشته و همچنان نیز ادامه دارد.یائیر لاپید وزیر خارجه کابینه جدید رژیم صهیونیستی روز جمعه ۸ مرداد رسماً این سانحه را یک حمله هوایی خواند و ایران را مسئول آن دانست.

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی فارس:

شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی به دنبال حفظ شعائر انقلاب است



رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان فارس گفت: شورای هماهنگی برای حفظ شعائر انقلابی و ملی و همچنین اعلام موضع نظام و مردم در برابر جریان‌های داخلی و خارجی تشکیل شد.

سرویس خبری: مریم زارع‌خفزی حجت‌الاسلام محمد رضایی در سالروز تشکیل شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی در جمع خبرنگاران گفت: این شورا بر اساس یک نیاز واقعی و به فرمان امام خمینی (ره) تشکیل شد تا بتواند شعائر مذهبی، دینی و انقلابی را حفظ کند.

وی ادامه داد:مأموریت این شورا اعلام موضع نظام جمهوری اسلامی در ارتباط با جریان‌های خارجی و همچنین اعلام موضع مردم در ارتباط با جریان‌های داخلی و خارجی است.

وی افزود: شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی همچنان نقشی در تبیین ماهیت واقعی و خطرساز بودن ایده‌ها و اهداف گروهک‌های کومله‌ها، منافقین، دمکرات و... علیه مردم در ابتدای تأسیس خودش داشت.

وی تأکید کرد: بعد از تثبیت انقلاب، نظام و مردم یک سری شعارهایی دادند، این شعارها محوری بود که برای تحقق آنها باید برنامه‌ریزی و کار می‌شد.

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان فارس ادامه داد: تجربه ثابت کرده است که در خیلی از انقلاب‌ها به دلیل این که یک دستگاه

فرهنگی-مردمی در آن وجود نداشته است، ماهیتشان را از دست دادند.

وی اضافه کرد: بنابراین شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی برای حفظ شعارهای مذهبی، انقلابی و ملی تأسیس شد و تاکنون این مأموریت را هم خوبی انجام داده است.

به گفته وی اگر در جامعه انحراف باشد یا تذکراتی لازم باشد که به دولت‌های مختلف داده شود، شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی بر اساس قانون وارد عمل شده و موضع خود را اعلام کرده است و مردم نیز پای کار آمدند.

وی ادامه داد: امروز هم ضرورت تأسیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی بیشتر از قبل احساس می‌شود چون هزاران جریان تبلیغاتی در دنیا وجود دارد که با سرمایه و تجهیزات مدرنی که در اختیار دارند، از طریق بمباران

زنگنه:

تلاش کردیم بایک زنجانی جدید تولید نشود

وزیر نفت با بیان اینکه پرونده بایک زنجانی همچنان باز است و در دولت سیزدهم پیگیری می‌شود، گفت: ما تلاش کردیم تا در این دوره بایک زنجانی جدیدی تولید نشود.

به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، بیژن نامدار زنگنه در جمع خبرنگاران تأکید کرد: در سپتامبر (شهریور-مهر) رأی نخست کرسنت صادر خواهد شد.وی که در حاشیه رونمایی از سامانه «سدف» (سامانه الکترونیکی کنترل‌کننده قیاقاق در کشور است که شامل گاز مایع، نفت گاز، نفت سفید و غیره است. وی اضافه کرد: گازرسانی گسترده مصرف سوخت مایع را کم کرده و با این سامانه جلوی قاچاق گرفته شده و به جای آن فرآورده‌ها از مسیر رسمی صادر می‌شود.زنگنه بیان داشت: امسال تولید گاز به میزان ۵۰ میلیون متر مکعب افزایش می‌یابد.

شهردار شیراز در مراسم افتتاح پروژه‌های شهرداری منطقه ۶ عنوان کرد:

عدالت در اجرای پروژه‌ها در تمام مناطق اجرا شده و توزیع فضاها

در کل شهر عادلانه بوده است

فاز دو و سوم پیاده راه استاد شجریان افتتاح شد

دوچرخه‌سواری و در مجاورت آن باغ بانوان نادیده گرفتن این امکانات است موسوی با اشاره به قرار گرفتن این فضا در مجاورت رودخانه خشک به عنوان یک مزیت طبیعی خاطرنشان کرد: مجموعه‌ای می‌شود شهروندان احساس آرامش و امنیت کنند باید فضای زندگی نامگذاری شود چرا که شرایطی را رقم می‌زند که نشاط و سلامت روحی شهروندان ارتقا یابد

ریس شورای شهر شیراز با اشاره به مجیز بودن پیاده راه سلامت به فضاهای بازی و سرگرمی کودکان اظهار کرد: امروزه مدارس ما فاقد فضاهای استاندارد برای کودکان است تجویز بخشی از این فضاها به کودکان نشان از اهمیت شهرداری به تمام اقشار مختلف جامعه در احداث پروژه‌ها است .

به اعتقاد موسوی شورا باید از ابتدا روی این فضاها بیشتر سرمایه‌گذاری می‌کرد یادآور شد : پروژه‌ای که امروز به بهره‌برداری رسید نتیجه سیاست‌گذاری مدیریت شهری است

ریس شورای شهر شیراز خاطرنشان کرد: از آنجایی که در ساخت پروژه‌ها از هزینه‌های دریاپی شهروندان استفاده می‌شود از شهروندان شریازی تقاضا کرد که در حفظ، نگهداری و تمیز نگه داشتن پروژه‌ها توجه کنند چرا که هزینه شهروندان شیرازی نیست در شهری که مهد فرهنگ و تمدن است شاهد ریختن زباله و تخریب برخی از تجهیزات پروژه‌ها باشیم.

در ادامه این مراسم شهردار منطقه ۶ شیراز نیز گفت: روز ۲ پروژه تقدیم شهروندان می‌شود که هدف از اجرای آنها افزایش سرانه فضاهای شهری و گسترش فضای سبز و ترویج فرهنگ سلامتی و ارتقا نشاط است.

حمیدرضا اسماعیلی با بیان اینکه مدت زمان این پروژه ۳ ساله برنامه‌ریزی شد که با توجه به اهمیت آن و تأکید شهردار کلانشهر شیراز در مدت یکسال به بهره‌برداری رسید اظهار داشت. در پیاده راه استاد شجریان ۱۷ پیمانکار داشتیم که ایجاد هماهنگی بین آنها دشوار بود.وی افزود: پروژه پیاده راه استاد شجریان را ۲ تن از معماران جوان و متبحر منطقه ۶ بر عهده داشتند که به صورت شیانه روزی بر عملکرد پیمانکاران نظارت داشتند.این مقام عالی شهرساز در بخش دیگری از سخنانش به مشخصات این پروژه اشاره کرد و افزود: پیاده راه استاد شجریان سه و نیم کیلومتر طول دارد و شامل مسیرهای دوچرخه‌سواری، نظرگاه‌های متعدد شهری است که با هدف دید بر رودخانه خشک و باغات شیراز ایجاد شده است.

شهردار منطقه ۶ شیراز خاطرنشان کرد: پیاده راه استاد شجریان دارای ۳ پلازا است که مشتمل برسایان‌های چوبی و چادری می‌شود همچنین چندین زمین ورزشی برای ورزش‌های پارکور اسکیت و دیگر ورزش‌ها داریم که با توجه به محدودیت سالن‌های ورزشی در دوران کرونا بسیار مؤثر واقع می‌شود.اسماعیلی در ادامه گفت: ۸ هزارمتر فضای سبز در این پروژه اجرا شده است و سه و نیم کیلومتر مسیر برزخوردار از روشنایی است.او با بیان اینکه در آینده با رشد نهال‌ها شاهد جذایتهای بصری بیشتری در این مسیر خواهیم بود اظهار داشت: در نظرگاه‌ها کافی شاپ های سلامت راه اندازی

اخبار

صفحه

۲

شماره

۳۱۳۸

سال

بیست‌وهفتم

از هر دری کلامی

پیرو پیشنهاد وزیر بهداشت درخصوص تعطیلی به خاطر

کرونا انجام شد؛

دستور رهبری به رئیس‌جمهور برای بررسی

تعطیلی دو هفته‌ای کشور در ستاد کرونا



در پی نامه وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به رهبر معظم انقلاب اسلامی درخصوص موج سهمگین و ضروری دانست و نوشت: «شاید

علل و زمینه‌های گسترش بیماری هفته‌ای برای کاهش چرخش ویروس و فشار سنگین بر کادر درمان، به

صحنه آوردن کلیه امکانات کشور برای مقابله جدی با این پدیده را

موضوع در ستاد ملی کرونا بررسی ضروری دانست و نوشت: «شاید

دو هفته تعطیلی جدی و ایستادگی و یکارگیری نیروهای نظامی و انتظامی

و برخورد با شکستن پروتکل‌ها بتواند تا حد قابل توجهی از چرخش

ویروس و فشار سنگین بر کادر درمان، به پیشنهاد

نفس‌گیر بر همکاران ما بکاهد».

رونوشت دستور رهبر انقلاب اسلامی مقتضی است این موضوع در ستاد

ملی کرونا مطرح و بررسی شود و پیاده است.

اسرائیل هیوم» گزارش داد:

پروژه جدیدی که سرزمین‌های اشغالی

را به عربستان سعودی متصل می‌کند

به گزارش ایلنا، روزنامه «اسرائیل هیوم» گزارش داد که انتظار می‌رود تل‌آویو و نمایندگان گوگل، پروژه «کابل‌کشی» را اشغالی به عربستان سرزمین‌های اشغالی به عربستان سعودی، سلطنت‌نشین عمان و هند عبور می‌کند. منابع صهیونیست مدعی شده‌اند که انتخاب اسرائیل به عنوان بر اساس این گزارش، انتظار می‌رود «یواز هندل»، وزیر ارتباطات رژیم صهیونیستی و نمایندگان گوگل، افزایش می‌دهد.



خواهد شد.

شهردار منطقه ۶ شیراز در بخش دیگری از سخنانش تصریح کرد: پروژه دیگری که امروز به بهره‌برداری رسید پارک ویژه بانوان است این مجموعه در زمره باغ‌های گروه یک شیراز قرار داشت که شهرداری آن را تملک کرد.

این مقام عالی شهرساز در ادامه به دیگر پروژه‌های در دست انجام شهرداری منطقه ۶ اشاره کرد و گفت: پیاده رو بلوار کسایی در آینده نزدیک به بهره‌برداری خواهد

رسید همچنین فضاهای بولار میزانی شیرازی آماده افتتاح است.وی گفت: پیاده راه معالی آباد به مدت بیش از ۳۰ سال به حال خود رها شده بود که اکنون عملیات بهسازی آن در دست انجام است که به یکی از مسیرهای زیبای شهری بدل خواهد شد.

گفتنی است احداث مکان‌های عمومی با رویکرد تعالی بخشی و ایجاد روحیه شاداب

در شهروندان، کیفیت بخشی به فضاهای عمومی شهر، افزایش سرانه فضای سبز،

افزایش سرانه فضاهای ورزشی و تفریحی، بازآفرینی فضای شهری در راستای افزایش

تعاملات اجتماعی، ترویج فرهنگ ورزش، سلامتی و تقویت زندگی پیاده در شهر،

ایجاد چشم اندازهایی در مسیر پیاده رویی با ایجاد فضای مکتب و درنگ به منظور

تماشای جلوه‌های زیبای باغ‌های قصر الدشت و اراضی سبزحاشیه بلوار شهید چمران

پیاده راه سلامت چمران جنوبی استاد شجریان با دارا بودن محوطه‌سازی، کف سازی

مسیر دوچرخه‌سواری، روشنایی و فضای سبز، احداث آبنما در طول ۳.۵ کیلومتر

مسیر به بهره‌برداری رسید. داشتن دو مجموعه بازی کودکان به مساحت مجموعاً ۳۰۰

مترمربع، دو مجموعه آمادگی جسمانی به مساحت مجموعاً ۷۰۰ مترمربع، زمین چند

منظوره ورزشی به مساحت ۵۰۰ مترمربع، زمین بینگ بنگ به مساحت ۲۰۰ مترمربع،

نظرگاه فودکورت به فضای باغات و کوه‌های شیراز به مساحت ۷۰۰ مترمربع، سه

پلازا شهری با مساحت‌های ۶۰۰۰ مترمربع، ۴۰۰۰ مترمربع و ۱۰۰۰ مترمربع، دو

سایبان چادری به مساحت مجموعاً ۴۰۰ مترمربع، سایبان چوبی- فلزی به مساحت

۳۰۰ مترمربع، زمین اسکیت به مساحت ۴۰۰ مترمربع، آبنما کف خشک به مساحت

۳۰۰ مترمربع با نورپردازی خاص، زمین پارکور به مساحت ۲۰۰ مترمربع، فضای

دوچرخه‌سواری و پیاده راه به طول ۳ کیلومتر، باغ سلامت بانوان به مساحت ۵۰۰

مترمربع، نشیمن جمعی و فردی، نشیمن کودک و بزرگسال، کاشت گیاهان پوششی

به مساحت ۵۰۰۰ مترمربع، چمن‌کاری به مساحت ۱۰۰۰ مترمربع، کاشت ۲۵۰۰ اصله

درخت و درختچه، نصب ۱۷۰ عدد پایه چراغ و روشنایی مسیر، مساحت کل فضای سبز

۸۰۰۰ مترمربع، احداث سه باب سرویس بهداشتی به مساحت مجموعاً ۲۰۰ مترمربع در

طول مسیر پیاده راه سلامت استاد شجریان جامنایی و احداث شد است.

بهسازی و توسعه باغ سلامت بانوان میزبان مساحت ۳ هکتار شامل کف سازی،

محوطه‌سازی و طراحی فضای سبز، نورپردازی و نشیمن‌های فردی و گروهی با هدف

حفظ و نگهداری و احیا باغ‌های موجود در سطح منطقه، حفظ ماهیت طبیعی باغ و توجه

به زیبایی‌سازی، افزایش امنیت اجتماعی شهروندان و برقراری تعاملات اجتماعی، ایجاد

محیطی آرام و دلنشین برای گذراندن اوقات فراغت برای بانوان افتتاح شد.